


Edição 1.143 | Ano 11
28 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA NO EXTRATO DE CONTRATO DO PREGÃO ELETRONICO Nº 019/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SWDLBJRI-3HLAHBED-3BBNSVCR-9LGEROGH
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



                           

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

             CNPJ: 13.698.766/0001-33

   

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO - BA

CNPJ Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE ERRATA NO EXTRATO DE CONTRATO DO PREGÃO ELETRONICO Nº

019/2021

A Prefeita Municipal do Município de Monte Santo - Bahia torna público que,

retifica o extrato de contrato do Pregão eletrônico nº 019/2021, oriunda do

Processo  Administrativo  nº  111/2021, constituindo     pelo    objeto  d  e

contratação de empresa para o fornecimento de material  penso e hospitalar,

para atividades da Secretaria Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Saúde e

seus setores e unidades  . Publicado neste Diário Oficial do Município de Monte

Santo-Bahia no Dia 27/07/2021, Edição nº 1.141, página 4. 

Onde lê no Extrato de Contrato: 

Ata de registro de preço nº 031/2021

Leia-se corretamente no Extrato de Contrato: 

Ata de registro de preço nº 034/2021

Monte Santo – Bahia, 28 de julho de 2021.  

Silvania Silva Matos– Prefeita Municipal

Edição 1.143 | Ano 11
28 de julho de 2021

Página 3

ERRATANO EXTRATODE CONTRATODO PREGÃO ELETRONICONº 019/2021

Certificação Digital: SWDLBJRI-3HLAHBED-3BBNSVCR-9LGEROGH
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	ERRATA
	ERRATA NO EXTRATO DE CONTRATO DO PREGÃO ELETRONICO Nº 019/2021


		2021-07-28T20:00:24-0300




